2528). Rejent Kancelarji Ziemiańskiej
Gubernji Radomskiej w Radomiu.

Ogłasza, iż toczy się postępowanie spad
kowe po śmierci następnych osób:

1-o Markusa Gerstenzwejg,jako wierzycie
la: a) sumy rs. 25,257 w srebrze z procentem,
b) ostrzeżenia dla sum rs. 2,800 i rs. 4,554 z
procentem 5 OjO od dnia 24 Marca (5 Kwietnia)
1862 r. i kosztami rs. 34, na dobrach ziem
skich Czarnolas z przyległościami, w okręgu
Kozienickim Gubernji Radomskiej położo
nych w dziale IV pod N-mi odnośnie 13 i 26
wykazu bypotecznego zabezpieczonych.

2-o Gołdy Sztejnbergowej z domu Gutmann
jako właścicielki prawa wieczystej dzierżawy
jednej włóki gruntu w dobrach MazeWrzany
Powiecie'i Okręgu Radomskim w dziale H I
pod N r 13 wykazu hypotecznego zapisanego.

Termin do regulacji tych spadków w Rado
miu w Kancelarji hypotecznej wyznacza się
w dniu 31 Października (12 Listopada) r. b.

Radom d. 12 (24) Kwietnia 1866 r.
Paweł Karwadzki.

(N. D. 2531.) P isarz Sądu Pokoju
Okręgu Płońskiego.

Z powodu śmierci.
1-o Franciszka Mielszarka współwłaścicie

la nieruchomości w mieście Błoniu pod Nr.
37 sytuowanej.

2-ó Ewy Cygler wierzycielki rs 150 i p ro
centu w dziale IV pod Nr.

_5-o Chaima W olfa Ejzenberga właściciela
nieruchomości w mieści Mszczonowie pod
Nr. 23; i

6-0 Szymona Pruskiego współwłaściciela
nieruchomości w temże mieście Mszczonowie
pod Numerem 2 położonych.
m Otworzyły się spadki do uregulo wania
których termin na dzień 2 (14) Listopada r.
b. w Kancelarji podpisanego wyznaczonym
został

Błonie d. 14 (26) Kwietnia 1866 r.
Gogolewski.

L I C Y T A C J E

I S P R Z E D A Ż E P U B L I C Z N E .

(N. D. 2509) Komisja Rządowa
Przychodów i Skarbu. _

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w d.
2 (14) Maja r. b. w biurze Komisji Rządowej

Przychodów i Skarbu w W arszawie przy uli
cy Rymarskiej pod Nr 744 odbędzie się w te r
minie skróconym druga licytacja na przedzier-
żawienie dochodów Konsumcyjnych miasta
Pułtuska na czas od dnia 8 (20) Maja do dnia
19 (31) Grudnia 1866 r. na odpowiedzialność
dotychczasowego niewypłatnego dzierżawcy,
a to w sposobie, że po otwarciu deklaracji
opieczętowanych przez konkurentów złożo
nych, pomiędzy obecnemi konkurentami, k tó
rzy też deklaracje złożyli, zaraz dalsza g ło
śna licytacja nastąpi.

Za cenę do licytacji podaje się suma rsr.

że deklaracje nie
w terminie powyżej oznaczonym lecz później
złożone przyjętemi nie będą, tudzież że de
klaracje inaczej i nie podług domieszczonego
tu wzoru napisane i kwitem na złożone va
dium nieopatrzone, jako też warunkowe lub
niższe oferty od powyższej ceny obejmujące,
będą nie ważne.

Warszawa d. 14 (26) Kwietnia 1866 r.
za Dyrektora Wydziału,

Vice Dyrektor Zieliński,
p. o. Naczelnika Sekcji, Kiengleni.

(N. D. 2518) R zą d Gubernjalny
, ' Radomski.

Podaje niniejszem do wiadomości powsze
chnej ŻJ pod ług wskapanycn postanowieniami

Rady Administracyjnej z dnia 16 (28) Maja
1833 i 3 (15) Września 1840 ro k u zasad o l i
cytacjach, odbędą się w sali posiedzeń Rządu
Gubernjalnego licytacje in minus przez opie
czętowane deklaracje a następnie głośne licy
towanie na. dostawy w ciągu la t dwóch, za c z y
nając od dnia 1 (13) S tycznia 1867 roku do te
goż dn ia i miesiąca 1869 roku, drzewa opa lo
wego, świec, oleju i słomy dla wojsk, osób,
biur i zakładów wojskowych a mianowicie:

Nieskładający w term i
nie właściwym deklaracji piśmiennej, nie b ę
dzie przypuszczony do licytacji głośnej.

D ek la rac je podane po terminie lub nie p o
dług w zoiu lub z odstąpieniem od art- 17 po
stanowienia Rady Administracyjnej z dnia 16
(28) Maja 1833 roku lub skrobane, p rzekre
ślane , p isane liczbami bez wyrażenia literami
albo obejmujące zastrzeżenia przeciwne wa
ru nkom licytacyjnym, wreszcie złożone bez
dołączenia kwitu na zdeponowane vad ium o*
raz świadectwo o zamożności i rzetelnem po-
s tępowania .n ie b ę d ą p izy ję te i za nieważne u -

Nakoniec uprzedza się l icytantów, ażeby
między sobą niedopuszczali się zmowy pod
względem płacen ia odstępnego dla zmniejsze
nia korzyści, jak ie Skarb K ró lestw a przez licy,-
tacje zamierzył osiągnąć. Wrazie bowiem d o
strzeżenia tego winni do odpowiedzialności na
drodze Sądowej pociągnięci zostaną.

S uw ałk i d. 7 (19) Kwietnia 1866 r.
p. o. G uberna to ra Cywilnego, Gerwais.

p. o. Wice G ubernatora, Ceretniw.
za Naczelnika Itaoalarji Pawłowski.

(N. D .2400). Urzęd Leśny Janów .
Podaje do powszechnej wiadomości że w d.

5 (17) Maja r.

na mój
kosz upraszam. Stałe moje zamieszkanie w N.

Pisałem w N. dnia N. (podpisać imie i na
zwisko). Na kopercie napisać „Deklaracja
NN. na kupno drzewa.”

Deklaracje niniejsze podług wzoru, lub po
prawiane, albo złożone po wywołaniu licy
tacji przyjmowane nie będą.
W ólka Dobryuska d. 3 (15) Kwietnia 1866 r.

Nadleśniczy, Zaremba.

(N. D. 2325). Pisarz Trybunału Cywilnego
Gubernji W arszawskiej w Warszawie.

Stosownie do art. 682 K .P . S. wiadomo czy
ni, iż na żądanie Hermana Pruszaka handlu
jącego w mieście Gombiaie, Okręgu Gostyń
skim, Gubernji W arszawskiej zamieszkałego,
a zamieszkanie prawne do tego interesu i ca
łego postępowania subhastącyjnego u Stani-

^ sława Rotwaud Patrona przy Trybunale Cy
wilnym Gubernji Warszawskiej w Warszawie,
w Warszawie przy ulicy Śto-Jerskioj pod N r.
1779 zamieszkałego, obrane mającego, w po
szukiwaniu sumy rs. 730 z procentem 5°/0 od
dnia 8 (20) Grudnia 1863 roku i kosztów od
Barbary z W igantów Schrejer po Antonim
Sehrejer pozostałej wdowy, obywatelki, właści
cielki njeruchomości av Warszawie pod Krem
2383 położonej, tamże zamieszkałej, p ro tokó
łem Józefa Kurman Komornika przy Trybu
nale tutejszym w dniu 29 Sierpnia (10 W rze
śnia) 1864 r.

W arszawa d. 24 Grud. (5 Stycznia) 1864/5 r.

Pisarz Trybunału,
Radca Dworu, Zgórski.

Term in powyższy dla sporu o taksę spełzł
bez skutku. Trybunał Cywilny wszakże, wy
rokiem w tymże term inie to je s t dnia 22 Czer
wca (4 Lipca) r. b. wydanym, nowy term in do
ostatecznego przysądzenia na dzień 7 (19)
Września 1865 r. godzinę 10 z rana w Wydzia
le I. wyznaczył.

W arszawa d. 23 Czerwca (5 Lipca) 1865 r.
Pisarz Trybunału,

Radca Dworu, Zgórski.
W term inie powyższym odbyło się ostate-

• czne przysądzenie nieruchomości Nmer 2383
przysądzoną została Kajetanowi W ołowskie
mu Patronowi za sumę^rs. 4,011, jako najwy
żej postąpiene licytum; w dniujednakże 14(26)
W rześnia 1865 r.

Rochowi Miaskiewic/ wójtowi gminy
Klembów, do której wieś W ólka Kozłowska
należy, we wsi Tłuszczu w O kręgu S tan isła
wowskim zamieszkałemu i urzędującemu, na
ręce własne, obudwom d. 10 (22) Stvcznia
1866 r.

Wniesione do księgi wieczystej powyż zaję
tych dóbr W ólka Kozłowska w Okręgu S tan i
sławowskim położonych d. 13 (25) Stycznia
1866 r., a w jlniu dzisiejseym do księgi zaa-

Sprzedażą dyrygowaó będzie Stanisław Rot-
wand Patron przy Trybunale. Cywilnym Gu
bernji Warszawskiej w W arszawie, którogo
zamieszkanie je s t w'"żej wskazane.

W arszawa, d. 26Stycz. (7 Lutego) 1866 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej
Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej
w Warszawie dnia 26 Stycznia (7 Lutego) 1866
roku.

Radca Dworu, Zgórski.

Następnie po odbyciu trzech ogłoszeń
zbioru objaśnień i warunków sprzedaży w
dniach 15 t27) Marca, 29 Marca (10 Kwie
tnia) i 12 (24 Kwietnia 1,866 r. Trybunał Cy
wilny wyrokiem w tym ostatnim terminie wy
danym, termin do przygotowawczego przy
sądzenia dóbr ziemskich W ólka-Kozłowska
z wsiami K ozły i Rysie z przyległościami i
przynależytościami; w Okręgu i Powiecie Sta
nisławowskim Gubernji Warszawskiej po ło
żonych na dzień 17 (29) Maja 1866 r. godzinę
10 z rana wyznaczył. Termin ten odbędzie
się w wydziale I; Trybunału Cywilnego w
miejscu zwykłych jego posiedzeń przy ulicy
Długiej pod Nr. 549.

Licytacja w terminie tym rozpocznie się
od sumy rubli srebrem 12,000, którą popie
rający sprzedaż za subhastowane dobra
postępuje zaś w terminie ostatecznego przy
sądzenia od % części szacunku taksą bie
głych wynaleść się mianego.

Warszawa dnia 13 (25) Kwietnia 1866 r.
Pisarz'Trybunału R. D. Zgórski.

(IV. D . 2534-), Pisarz Trybunału Cywilnego
Gubernji Płockiej.

Wiadomo czyni, iż na żądanie Em ilji z No
wickich B ańkow skiej, Franciszka Bańkow
skiego rozwiedzionej maiżonki, Z własnych
funduszów utrzym ującej się, we wsi Małoże-
wie O kręgu Siedleckim

Płockiej zamie
szkałemu rozporządzonej dwoma aktam i zaję
cia, a w szczególności: pierwszym w d. 21 L i
stopada (3 Grudnia) 1860 r. rozpoczętem, a w
d. 23 L istopada (5 Grudnia) tegoż roku i dru
gim dodatkowym w d. 9 (21) Grudnia 1860 r.
rozpoczętym, a w dniu następnym ukończo
nym, zajętemi i zaaresztowanemu zostały, koń
cem publicznej przymuszonej sprzedaży na a u
djencji Trybunału Cywilnego Gubernji Płoc
kiej w m. Płocku odbywać się mającej, dobra
ziemskie W ażynko części lit. A. C.

C. z mocy aktu daty 3 (1 5 ) L ipca 1854 r.,
obciążona je s t prawem zastawy na rzecz Jana
i M arjanny Żmijewskich, które następnie prze
szło na własność żony jego M arjanny z Słu
peckich Jaworowskiej, oraz na zasadzie aktów
urzędowych z d a tt 15 (27) Kwietnia i 2 (14)
Czerwca 1858 roku części dóbr W ażynka lit.
A. C., tak przez współwłaścicieli małż. Jawo
rowskich, jako też przez pierwotnego dzier
żawcę Walentego Jaworowskiego, w połowie z
całości obydwóch liter uważając, wydzierża
wione zostały Karolowi Busse w sześcioletnią
dzierżawną posesją, poczynają od d. 12(24)
Czerwca 1858 r. do tegoż dnia i miesiąca 1864
roku.

Opis zaś szczegółowy je s t następujący, m ia
nowicie części zajęte obejmują zabudowa ia:
1. dojn m ieszkalny z drzewa szachulcowego’ w
węgieł pobudowany słomą pokryty; 2 szopka
i chlewki w szczycie domu razem w slupy i
dyle z drzewa pobudowane słomą pokryte; 3.

Druga zaś i trzecia publikacja tychże
warunków odbędzie się co dwa tygodnie ko
lejno po sobie idące. Wyciąg tego obwiesz
czenia wywieszonym dziś został na tablicy w
sali audjencjonalnej Trybunału tutęjszego, a
drugi egzemplarz onego wydanym je s t S tani
sławowi Zalewskiemu Patronowi sprzedaż tę
popierającemu.

Płock, dnia 6 (18) Lutego 1861 r.
Michał Betlej.

Po odbyciu w dniu dzisiejszym przygotowaw
czego przysądzenia dóbr W ażynka część lit. C.
i A.̂ y4 w O-gu Mławskim położonych, termin
do stanowczej tych dóbr sprzedajy na audjencji
Trybunału tutejszego odbywać się m ającej, na
dzień 5 (17) Września r. b. godz.

12 (24) Stycznia r. b. w Dziewiątym
I Departamencie Rządzącego Senatu, spory te
j roztrzygającym, Trybunał tutejszy wyrokiem
j w d. 12 (24) Kwietnia r b. wydanym, nowy
i termin dostanowczcj sprzedaży dóbr Ważynko
j lit. A. O. z rolami -do dobrach G rąbci, ozna-
j czył na dzień 26 Maja (7 Czerwca) 1866 roku,
| w którym o godzinie dziesiątej z rana licy ta

cja rozpocznie się od sumy rs. 900.
\Vywieszo.no na tablicy w sali audjencjo

nalnej a, drugi egzemplarz wydano Józefowi
Brudzyńskiemu Patronowi, sp zedaż dóbr tych
pro wadzące mH.

Płock, dnia 12 (24) Kwietnia 1866 roku.
Michał Betlej.

(N. D. 2515) CocnoBni(KaH Tumo;kh« ciimt,
AU/kRTi) H3irfccT 4,i.va,,M i o 22 Anpls.TH (3 Mań)
cMHAyjoinfixT. unCyTux'K cero MUcfjija 1866 r „

34aniflx7> en (na C ran ipH wężrfciHOH 4 0 -
p o r n Coc 'o m inę) n p o ^ a u a e r i .c i oy.tyTh cb
ayKigioiia, paanwe Kon«Miefco»aHUMe TOBapw,
no oipfciiKTk na 2,0 )0 pyo.